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از اول فروردین ماه تا هیجدهم اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۳، 6 میلیارد و ۲۵۱ میلیون دلار 

ارز برای واردات تامین شده است.
به گزارش تجارت‌نیوز، اصغر بالسینی، 
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
با اشاره به آمار تامین ارز برای صادرات در 
مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: برای 
کالا‌های اساسی یک میلیارد و ۴۶۰ میلیون 
دلار، برای کالا‌های تجاری و بازرگانی 
مبلغ ۳ میلیارد و ۵۷۷ میلیون دلار و برای 
خدمات ۱۵۰ میلیون و برای واردات در 
مقابل صادرات یک میلیارد و ۶۴ میلیون 

دلار تامین ارز صورت گرفت.

بالسینی بیان داشت: برای واردات کالای 
اساسی کشاورزی شامل گندم، دانه‌های 
روغنی و نهاده‌های دامی یک میلیارد و ۲۶۹ 
میلیون دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی 
و تجهیزات پزشکی ۱۹۱ میلیون دلار و در 
مجموع یک میلیارد و ۴۶۰ میلیون دلار 
برای کالای اساسی و دارو ارز پرداخت شد.

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
افزود: تامین ارز نیمایی برای »صنایع 
حمل و نقل و خودرو« معادل ۶۳۴ میلیون 
دلار، »صنایع تجهیزات برق و الکترونیک« 
معادل ۳۶۴ میلیون دلار، »صنایع معدنی« 
معادل ۲۶۱ میلیون دلار، »ماشین آلات 

و تجهیزات تولید« معادل ۲۲۶ میلیون 
دلار و »منسوجات و پوشاک« معادل 
۲۳۳ میلیون دلار صورت گرفته است. 
این گروه‌های صنایع همچنین به ترتیب 
۳۱۳، ۴۳، ۲۴۵، ۱۴۱ و ۷ میلیون دلار ارز 
توافقی یا واردات در مقابل صادرات تا پایان 
روز هیجدهم اردیبهشت‌ماه سال جاری 
دریافت کرده اند. علاوه بر این گروه ها، 
یک میلیارد و ۸۵۹ میلیون دلار ارز نیمایی 
و ۳۱۵ میلیون دلار ارز واردات در مقابل 
صادرات به سایر صنایع اختصاص داده 
شده است. وی گفت: تاکنون بیست و چهار 
حراج شمش طلا در این مرکز انجام شده و 

در مجموع نیز بیش از ۳.۵ تن طلا به فروش 
رسیده است. در آخرین حراج از مجموع 
۴۱۰ کیلوگرم طلای عرضه شده ۳۱۹ 
کیلو گرم با میانگین قیمت ۴ میلیارد و ۴۴۳ 

میلیون تومان به فروش رسید.
گفتنی است، در روز ۱۹ اردیبهشت‌ماه 
۱۴۰۳ در تالار اسکناس ارز مرکز مبادله 

ایران، دلار با نرخ ۴۴ هزار و ۷۸۳ تومان، 
یورو با نرخ ۴۸ هزار و ۲۲۵ تومان و درهم 
با نرخ ۱۲ هزار و ۱۹۴ تومان مورد مبادله 
قرار گرفت. به همین ترتیب تالار حواله ارز، 
شاهد مبادله دلار با نرخ ۴۱ هزار و ۸۱۴ 
تومان، یورور با نرخ ۴۵ هزار و ۲۷ تومان 

و درهم با نرخ ۱۱ هزار و ۳۸۵ تومان بود.

 naslefardaonline
  @naslfarda
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آسوشیتدپرس را داشت
بیزینس اینسایدر به نقل از منابع آگاه 
گزارش داد که مارک زاکربرگ، مالک متا 
پیش از این در نظر داشته است که بخش 
زیادی از سهام خبرگزاری آسوشیتدپرس 

را خریداری کند.

۳ نفر از کارکنان شهرداری 
شاهرود و شرکت وابسته آن 

دستگیر شدند
رئیس‌ دادگستری سمنان: ۲ نفر از کارکنان 
شهرداری شاهرود و یک نفر از کارکنان 
شرکت وابسته به شهرداری دستگیر شدند.

 ارز ویژه سفر حج 
از امروز عرضه می شود

ارز مسافرتی ویژه زائران حج تمتع تا سقف 
۵۰۰ دلار، از ۲۳ اردیبهشت‌ماه در ۲۶۰ 
شعبه منتخب بانک ملی در سراسر کشور 

عرضه می‌شود.

فرمانده نیروی دریایی ارتش: 
تمام تحریم ها را شکستیم

امیر دریادار ایرانی: ارتش با تکیه بر توان‌ 
متخصصان داخلی، قادر است تا به صورت 
کامل به تأمین امنیت حریم آبی، خاکی و 

هوایی کشور اقدام کند.
نیروی دریایی ارتش توانسته است با همت و 
تلاش مضاعف تمامی تهدیدها و تحریم‌های 

ظالمانه را در هم بشکند.
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۶.۲ میلیارد دلار ارز برای 
واردات تامین شد

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

بازگشت ۱۲۰۰ میلیارد تومان 
بدهی‌ بانکی و ۵۰۰ میلیارد تومان 

مالیات به خزانه دولت

بنا به اعلام مرکز رسانه قوه قضاییه، مجتمع فولاد 
ارومیه یکی از واحد‌های بود که به دلیل مشکلات 
اقتصادی و بدهی های بانکی و مالیاتی در آستانه 
تعطیلی قرار داشت که با اقدامات، طرح و بررسی 
مشکلات این واحد تولیدی در جلسات مختلف و 
بازدید‌های میدانی مسئولان قضایی استان آذربایجان 
غربی به چرخه تولید بازگشت. ناصر عتباتی رئیس 
کل دادگستری استان آذربایجان غربی در رابطه با 
این موضوع توضیح داد: مجتمع فولاد ارومیه یکی از 
واحد‌های مهم نه تنها استان بلکه شمال‌غرب کشور 
است که دچار مشکلات قضایی شده بود و با سیستم 
بانکی به جد درگیر بود، همچنین مشکلاتی در زمینه 
مالکیت و نقل و انتقال سهام آن وجود داشت که با 
ورود سیستم قضایی و همراهی سایر مجموعه‌ها، 
بخش قابل توجهی از این مشکلات حل شده است. 
عتباتی اضافه کرد: این مجموعه بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد 
تومان بدهی بانکی داشت که تحت نظارت دستگاه 
قضایی استان تسویه شد و به سیستم بانکی برگشت 
اً در چرخه تولید و اشتغال استان تزریق شود.  تا مجددً
وی گفت: همچنین این مجموعه بالغ بر ۵۰۰ میلیارد 
تومان بدهی مالیاتی داشت که با کمک همکاران 
قضایی و مجموعه‌ها پرداخت شد و اکنون از نظر 
مالکیت مشکلی ندارد. رئیس کل دادگستری استان 
آذربایجان غربی تاکید کرد: آنچه که بعد از تسویه 
بدهی‌های این مجموعه برای دستگاه قضایی مهم 
بود، کمک برای بازگشت به چرخه تولید این مجموعه 
است. با اقدامات انجام شده و ورود مجموعه‌های 
تخصصی مدیریتی در کنار خریدار شاهد اقدامات 
خوبی هستیم و خط تولید میلگرد و نورد در پایان 

مراحل تکمیل قرار دارند.
عتباتی ادامه داد: مجتمع فولاد ارومیه مشکلاتی در 
حوزه برق، تامین آب و اختلافات اراضی با برخی از 
اشخاص و اهالی منطقه دارد که مقرر شده در کمیته 
حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری استان در دستور 
کار قرار گیرد. او در پایان گفت: با دیدن پیشرفت 
این مجموعه، تلاش دستگاه قضایی بر این است تا 
در اجرای فرمان جهش تولید با مشارکت مردم مقام 
معظم رهبری و تاکیدات ریاست قوه قضائیه، در کنار 
همه مدیران اجرایی، صنعتی و فعالان اقتصادی 
خصوص ًاًبخش خصوصی و این مجموعه باشد و 
اتفاقاتی را رقم بزند که به نفع تولید و اشتغال استان 

تمام شود.

کلان از همین هفته آغاز می شود:

ثبت نام متقاضیان سرباز ماهر
سازمان تأمین‌اجتماعی:  

جزئیات افزایش حقوق بازنشستگان تأمین‌اجتماعی
مدیرعامل شرکت حمل‌و نقل جاده‌ای گروه کشتیرانی:

آغاز تحویل کامیون های کشتیرانی به رانندگان
مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه 
نیروهای مسلح: از همین هفته ثبت‌نام برای دریافت مشوق سربازان ماهر 
آغاز می‌شود. این ثبت‌نام برای آن‌دسته از سربازان ماهری است که قبل 
از اعزام به خدمات سربازی مهارت‌هایی را فرا گرفته و گواهی‌های مربوط 

به آن را نیز دریافت کرده باشند.
این مشوق‌ها برای مشمولان اعزامی تیر و پس از آن است و مشمولان 
اعزامی خرداد یا سربازان در حین خدمت امکان بهره‌مندی از آن را ندارند

سازمان تأمین‌اجتماعی:‌ ️ از اول فروردین کلیه مستمری‌های بازنشستگی، ازکارافتادگی و بازماندگان مشمول 
قانون تأمین‌اجتماعی، برای دریافت‌کنندگان حداقل مستمری و کمتر از آن ۳۵ درصد و برای سایر سطوح بالاتر از 

حداقل، ۲۲ درصد مستمری پایان اسفند پارسال به همراه ۶۹۰ هزار تومان افزایش می‌یابد.
‌حداقل میزان مستمری بازنشستگی، ازکارافتادگی کلی و مجموع مستمری بازماندگان ماهانه ۷.۱ میلیون تومان 
تعیین شده است.️ میزان کمک‌هزینه عائله‌مندی مستمری‌بگیران دارای حداکثر ۲ فرزند، ۱.۴ میلیون و دارای 
۳ فرزند و بیشتر ۱.۸ میلیون تومان است. میزان کمک‌هزینه اولاد تا ۲ فرزند ۸۵۹ هزار تومان، برای فرزند سوم و 

بیشتر ۱.۱ میلیون تومان تعیین شده است.

مدیرعامل شرکت حمل‌و‌نقل جاده‌ای گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، از 
آغاز تحویل کامیون‌های این شرکت به رانندگان خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا 
وسیما، مدیرعامل شرکت حمل‌و‌نقل جاده‌ای گروه کشتیرانی از تحویل شماری 
از کامیون‌های ملکی ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به متقاضیان خبر 

داد و نسبت به واگذاری به متقاضیان جدید هم اعلام آمادگی کرد.
وی افزود: طی فراخوان مجدد، آماده واگذاری تعداد بیشتری کامیون هستیم، به 
نحوی که کامیون‌های تولید شرکت سایپا در این طرح به متقاضیان واگذار می‌شود

وزیر راه و شهرسازی آخرهفته گذشته در جریان افتتاح پروژه‌‌‌های مسکونی در قم اعلام کرد، بین قیمت 
تمام‌شده واحدهای نهضت ملی مسکن با قیمت بازار اختلاف وجود دارد.

با این حال، در طرح نهضت ملی مسکن، کیفیت ساخت، شبکه معابر، سرانه‌‌‌های عمومی و زیرساخت‌‌‌های 
عمومی مورد توجه دولت است.

به گزارش تجارت‌نیوز، پیش‌تر سازنده‌‌‌ها با اشاره به اینکه قیمت مورد توافق برای ساخت پروژه‌‌‌های مسکن 
دولتی پایین‌‌‌تر از قیمت بازار است، این اختلاف را عاملی برای از تعادل خارج شدن هزینه‌‌‌ها و قیمت تمام‌‌‌شده 
مصوب اعلام کرده بودند که باعث می‌شود از یک‌‌‌سو سرعت ساخت پایین بیاید و از سوی دیگر شرایط 

رقابتی برای ورود سازنده‌‌‌ها به این حوزه شکل نگیرد.

اگر هلدینگ خلیج فارس و پتروشیمی اروند بخواهند در بازار داخل با صدها شرکت کوچک تولید کننده سود 
پرک جامد رقابت کنند به همه این شرکت‌ها آسیب می‌رسانند. به گزارش تجارت‌نیوز، رهبر انقلاب در سخنان 
خود بارها تاکید کرده‌اند که بنگاه‌ها و شرکت‌های دولتی و شبه دولتی، نباید با بنگاه‌های خصوصی رقابت 
کنند. اما شرکت‌های دولتی بزرگ همچنان اصرار به رقابت با شرکت‌های کوچک دارند. ورود پتروشیمی 
اروند به تولید سود پرک جامد و رقابت با صدها شرکت خصوصی کوچک که در این حوزه فعالیت می‌کنند در 
ضدیت با استراتژی کلان نظام، جهت عدم ورود شرکت‌های تحت مدیریت دولت در اموری است که بخش 
خصوصی قادر به انجام آن است. اگر هلدینگ خلیج فارس و پتروشیمی اروند بخواهند در بازار داخل با صدها 

شرکت کوچک تولید کننده سود پرک جامد رقابت کنند به همه این شرکت‌ها آسیب می‌رسانند.

وزیر راه و شهرسازی:

تایید اختلاف قیمت در مسکن ملی
آیین نامه اجرایی پتروپالایشگاه ها به هیئت وزیران می‌رود؛

هلدینگ خلیج فارس رقیب شرکت های کوچک می‌شود؟

صمتمسکن

شهرداری قرچک در نظر دارد:  به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک 
نسبت به تخریب و بازسازی جداول و بلوار کمربندی جنوبی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید.

  لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط  دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به
 آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری می 

باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/02/16 تا مورخه 1403/02/22 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/03/05 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1403/03/05 راس ساعت 14:30 در محل سالن 

جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23 تاریخ انتشار نوبت  اول: 1403/2/16  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

69/618/771/5033/500/000/000تخریب و بازسازی جداول و بلوار کمربندی جنوبی1

 آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچک

 نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظردارد:
پروژه اصلاح و بهینه سازی شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف هوایی روستایی استان همدان 
را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت فنی تائیدشده از 
مراجع مربوطه و دارای گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی و بر اساس اسناد و شرایط مناقصه 
واگذار نماید.لذا از کلیه پیمانکاران و واجدین شرایط ، دعوت به عمل می آید طی مدت 5 روز از 
 تاریخ انتشارآگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی اینترنتی

 WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریز مبلغ 800000 ریال به حساب سپهرشماره    
0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع نیروی برق استان 

همدان و خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت فراخوان  وخارج ازسامانه 

ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکی معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصی و 

شرکتی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس می باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 

تماس حاصل فرمایید.             
www.setadiran.ir  :)نشانی سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد

*درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضروری است مراحل ثبت نام وعضویت 
در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمی اقدام گردد. 
*بدیهی است درصورت عدم اخذگواهی امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه ستاد و شرکت درمناقصه 

فوق وجودنخواهدداشت. 
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 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی به صورت فشرده

شماره 1403/03 

 روابط عمومي شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

شرکت توزیع برق استان همدان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
بدینوسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش )فرهنگیان( شهرستان نجف آباد دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی عادی نوبت دوم که از ساعت 18 عصر روز پنج شنبه مورخ 1403/03/03 در محل سالن اجتماعات دکتر شریعتی )واقع در نجف آباد، 
خیابان شریعتی، نبش خیابان دانش( برگزار می گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفی نمایند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی 1402
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب سرمایه نهائی و تقسیم سود

رییس هیئت مدیره- محمود انتشاری4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت صنایع کاشی 
اصفهان )سهامی عام( به شماره ثبت 3532 و شناسه ملی 10260176520

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت صنایع کاشی اصفهان )سهامی عام( به شماره ثبت 3532 و شناسه ملی 10260176520 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده این شرکت راس ساعت 9 صبح مورخ 1403/03/03 در مرکز اصلی شرکت به آدرس اصفهان، نجف آباد، کیلومتر 18 جاده اصفهان نجف آباد کارخانه کاشی اصفهان برقرار 
بوده و از سهامداران محترم یا نمایندگان آنان )به شرط داشتن وکالتنامه رسمی در خصوص اشخاص حقیقی و یا دارا بودن وکالتنامه رسمی یا معرفی نامه عادی در خصوص اشخاص 

حقوقی( دعوت به عمل می آید که جهت اخذ تصمیم در خصوص دستور جلسه حضور بهم رسانند.
تذکر: ضمنا به اطلاع می رساند در اجرای ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت، 48 ساعت پیش از برگزاری جلسه مجمع مذکور، با در دست داشتن مدارک مثبت سهامداری، نسبت 

به دریافت برگه حضور در مجمع اقدام لازم صورت پذیرد.
دستور جلسه:

1- انتخاب و تعیین اعضای هیئت مدیره جدید شرکت
هیئت مدیره 2- انتخاب بازرس شرکت

نوبت اول


